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e Under aret hade Swedavias flygplatser 11,9 milioner (10,3) 1
passagerare, vilket ar en 6kning med 16,0 procent jdmfort med
foregéende &r och en minskning med 70,4 procent jamfort
med 2019
Nettoomsattningen uppgick till 2 717 MSEK (2 494)

Rorelseresultatet uppgick till -1 385 MSEK (-1 593).

Rorelseresultatet paverkades positivt av realisationsvinster om °
92 MSEK (427) fran fastighetsverksamheten, varav 78 MSEK

frén avyttringen av bolaget som &ger hotelifastigheten till det

nyoppnade hotellet Scandic Landvetter pa Géteborg .
Landvetter Airport
o Rdrelseresultat exklusive realisationsvinster, omstrukturerings- °

kostnader, nedskrivningar och utrangeringar uppgick till -1 420
MSEK (-1 793). Det forbattrade resultatet om 373 MSEK

NYCKELTAL, KONCERNEN 3

forklaras i huvudsak av hégre passagerarvolymer samt lagre
driftskostnader

Periodens resultat uppgick till -1 182 MSEK (-1 282)
Kassaflddet fran den I6pande verksamheten for det fiarde
kvartalet var positivt, 242 MSEK (137). Kassaflodet fran den
I6pande verksamheten for ret uppgick till -293 MSEK (-435)
Koncernens investeringar uppgick till 1 831 MSEK (2 856), den
l&gre investeringstakten &r bland annat en effekt av genomférd
omprioritering av investeringsportfélien

Swedavia emitterade i november hybridobligationer om 2 500
MSEK

Styrelsen foreslar att ingen utdelning lamnas for aret

2021 2020 2021 2020
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

MSEK, om ej annat anges
Nettoomséttning 984 454 2717 2494
Rérelseresultat -266 -875 -1385 -1593
Roérelseresultat exkl. omstrukturering, realisationsvinst, nedskrivningar och utrangeringar -263 -694 -1 420 -1793
Rorelsemarginal, % -27,0 -192,9 -51,0 -63,9
Rorelsemarginal, % exkl. omstrukturering, realisationsvinst, nedskrivningar och utrangeringar -26,7 -153,0 -52,3 -71.9
Periodens resultat -278 -793 -1182 -1282
Avkastning pa operativt kapital, % 6,3 75 -6,3 -7,5
Avkastning pa operativt kapital, % exkl. omstrukturering, realisationsvinst, nedskrivningar och utrangeringar -6,3 -85 -6,3 -8,5
Skuldséttningsgrad, ggr 08 1,0 08 1,0
Kassaflode fran 16pande verksamhet 242 137 -293 -435
Investeringar 510 699 1831 2 856
Medelantal anstallda 2244 2600 2244 2600
Antal passagerare, miljoner 5,0 15 19 10,3
Driftkostnader per avresande passagerare, SEK 2 359,4 11841 526,2 6775
Kommersiella intékter per avresande passagerare, SEK 90,1 70,5 86,9 98,0

' Belopp inom parentes i rapporten avser utfall for motsvarande period foregaende ar, forutom vad det géller likviditet, finansiell stalining samt stallda

sékerheter och eventualforpliktelser dar jamforelse ar mot arets ingéende balans
2 Nyckeltalet &r beraknat exklusive omstruktureringskostnader

3 For definition av nyckeltal se sidorna 20-21
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Stark avslutning pa
annu ett tufft ar

Vi lagger annu ett ar som préglats av pandemin till handlingarna och
konstaterar att utmaningarna for en stukad flygbransch varit manga,
precis som fér samhallet i stort. En stark aterhamtning under det
fiarde kvartalet ger dock hopp om en fortsatt positiv utveckling under
2022, forutsatt att smittspridningen avtar och restriktioner kan lyftas
runt om i varlden.

Det ar onekligen en prévning som varlden gar igenom. Covid-19-
pandemin &r en hélsokris, men den har fatt félidverkningar inom mer
eller mindre samtliga samhallsomraden. Begransningar i vara méjligheter
att fritt réra oss och méta andra manniskor har fatt sociala, kulturella och
ekonomiska konsekvenser. For flygbranschen har konsekvenserna varit
omfattande, eftersom dess sjalva syfte &r just att mojliggdra moten
mellan méanniskor.

Vi befinner oss fortfarande i en pandemi, men efter ett mycket tufft
2020 sag vi under 2021 en positivare utveckling i takt med att
vaccinationer genomférdes och restriktioner lattades. Fler och fler
flygbolagskunder satsade pa vara flygplatser. Ett uppdamt behov att
resa och motas gjorde att resenédrer atervéande till flygplatserna, dven om
aterhamtningen i resandet skedde frén nivaer vi inte sett sedan tidigt
1980-tal. Utsikterna for inledningen av 2022 ar fortsatt ovissa, men givet
den senaste tidens positiva utveckling och borttagandet av restriktioner i
manga lander talar mycket for en tilltagande &terhamtning under &ret.

ETT STARKT FJARDE KVARTAL
Ryanair, Eurowings och Finnair ar alla kunder som under aret storsatsat
pa vara flygplatser och framforallt pa Arlanda, med etablering av nya
baser, vilket inneburit vasentligt forbéttrade resemdéjligheter till och fran
Sverige. Det &r ocksa gladjande att Norwegian, SAS och BRA
framgangsrikt har véaxlat upp, samtidigt som de tva sistndmnda ocksa
lanserat viktiga initiativ for flygets klimatomstalining. Sammantaget
bidrog de férbattrade resemdjligheterna till att fem miljioner passagerare
reste till eller fran Swedavias flygplatser under fiarde kvartalet, jamfort
med 1,5 miljoner under samma period férra aret. FOr heldret var antalet
passagerare 12 miljoner, en tkning med tva miljioner jamfort med
féregaende ar, men 70 procent lagre an innan covid-19 pandemin.
Tack vare aterhamtningen i flygresandet dkade Swedavias
nettoomsattning under fiarde kvartalet med éver en halv miljard kronor,
till 984 MSEK (454 MSEK), jamfort med féregéende &r. Aven
rorelseresultatet forbattrades avsevart jamfort med féregaende ar och
uppgick till -266 MSEK (-875 MSEK). Kassaflédet fran den Iépande
verksamheten var positivt under kvartal fyra. For helaret uppgick
Swedavias nettoomséattning till 2 717 MSEK (2 494 MSEK) och
rorelseresultatet till -1 385 MSEK (-1 593 MSEK). Att jamfora 2021 med
2020 ar dock svart, eftersom effekterna av pandemin inte drabbade
flygbranschen forrén nagra manader in pa 2020.

STAR VAL RUSTADE
Vissa av de forandringar som pandemin orsakat pa fiygmarknaden ar
sannolikt mer varaktiga an andra. Langsiktigt tyder det mesta pa att allt
fler manniskor kommer att vilja resa med flyg, men hur ater-
hamtningstakten i pandemins kélvatten kommer att se ut &r osakert.
Pandemin har ocksa accelererat redan befintliga megatrender som
exempelvis digitaliseringen. Detta beddms paverka affarsresandet, dér
digitala méten till viss del kan ersétta fysiska. Det vi med sékerhet vet &r
att flygmarknaden redan har férandrats i grunden och att dessa for-
andringar innebar att Swedavia behdver fortsatta anpassa sig for att
aven framover skapa varde for vara kunder och for samhallet.

Under 2021 har vi darfor fortsatt med det viktiga utvecklingsarbete
som vi bedrivit sedan mitten av 2020. Under det fiarde kvartalet

implementerade vi en ny verksamhetsstruktur som bland annat
innebdr att vara tio flygplatser nu bestar av tva grupperingar. Arlanda,
Goteborg, Bromma och Malmd utgdr Swedavia International Airports,
medan Visby, Luled, Umea, Are Ostersund, Ronneby och Kiruna ingér i
Swedavia Regional Airports. Det &r en uppdelning som kommer att
skapa béattre forutsattningar for att starka var och darmed Sveriges
internationella konkurrenskraft, samtidigt som vi varnar tillgangligheten
runt om i Sverige. Vi ska bade forbéttra vara erbjudanden och oka var
egen effektivitet. Vart natverk av flygplatser ska dven fortsattningsvis
knyta ihop Sverige — och Sverige med vérlden.

Att vi genom tuffa prioriteringar pa ett framgangsrikt satt minskat
véra fasta kostnader bidrar till att vi star val rustade for att méta vara
kunder framéver samtidigt som vi fortsétter att utveckla véra flygplatser
for framtiden. Det senare &r ett inspirerande arbete som fortgéatt aven
under pandemin. Den som besokt Arlanda under senare tid ser hur
arbetet med att modernisera och effektivisera flygplatsen pagar for fullt.
Det arbetet fortsatter under 2022, da bland annat integreringen av
Terminal 4 och 5 pa Arlanda fardigstélls. Det ar genom kloka men tuffa
prioriteringar som vi framgangsrikt tagit oss igenom pandemin sa hér
l&ngt och det ar ocksa genom att prioritera klokt som vi skapar
framgéang framgent.

RESAN FORTSATTER

En varld dar vi inte kan resa och métas ar en fattigare varld. Om vi inte
visste det innan pandemin sa vet vi det nu. Darfor &r Swedavias uppdrag
sa viktigt. God internationell och nationell tillganglighet &r en grundsten i
det moderna och globala samhallsbygget. Swedavia kommer darfor att
fortsatta driva pa resan mot en fossilfri flygbransch. Som flygplatshéllare
ar vi idag varldsledande inom klimatomrédet, nagot vi fick &nnu ett kvitto
pa nar Arlanda i oktober mottog Eco-Innovation Award fran Airports
Council International Europe for det omstallningsarbete Swedavia
genomfort.

Nu fokuserar vi i &n hdgre utstrackning pa att bidra till hela
branschens omstallning. Vart incitamentsprogram for att Oka anvand-
ningen av férnybart flygbrénsle innebér att Swedavia finansierar halva
merkostnaden nér ett flygbolag valjer att tanka formybart bransle istallet
for fossilt flygoransle. Det har fortgatt trots den radande pandemin och
strax innan arsskiftet tankades 1 500 ton férmybart flygbransle pa
Arlanda i ett samarbete mellan Swedavia och fraktbolaget DHL.
Flygbranschen har visat ett stort intresse for detta initiativ trots rédande
pandemi och darfor finns samma incitament kvar dven under 2022.

I en varld dar flygresandet knyter oss samman okar ocksa kraven
pa att flygplatserna blir allt mer effektiva transporthubbar, dar olika
transportslag méts och dér digitala innovationer mojliggdr ett somlost
resande. Det ska vara enkelt att boka och enkelt att resa fran dorr till
dérr, cavsett var i varlden du bérjar och slutar din resa. Har finns mycket
for oss att gora, bade genom att forbattra var samverkan med andra
transportslag och genom att fortsétta utveckla innovativa losningar for
vara kunder pa flygplatserna. Det &r en uppgift vi ser fram emot att ta
0Sss an.

Avslutningsvis vill jag rikta ett stort och varmt tack till alla vara
kunder, samarbetspartners och medarbetare. Tack for ert fortroende
och era insatser under aret som gétt. Tillsammans gér vi mot ljusare
tider.

Jonas Abrahamsson
Verkstéllande direktor och koncernchef




Om Swedavia

Swedavia har uppdraget att driva och utveckla ett natverk
av tio flygplatser fran Kiruna i norr till Malmé i séder.
Bolaget bildades 2010 och &r helégt av svenska staten.

Swedavia agerar pa en konkurrensutsatt och internationell
marknad. Bolagets roll &r att skapa den tillganglighet som Sverige
behdver for att underlatta resande, affarer och mdéten — inom
Sverige, | Europa och i dvriga varlden. Bolaget ska aktivt medverka i
utvecklingen av transportsektorn och bidra till att de av riksdagen
beslutade transportpolitiska malen uppnés. Swedavias kunder &r
resendrer, flygbolag och hyresgéster. Samtidigt ar hyresgéster och
flygbolag viktiga partners i Swedavias stravan efter att skapa
tilganglighet och att erbjuda resenéren — den gemensamma
slutkunden — en smidig och inspirerande reseupplevelse. | arbetet
med att attrahera flygbolagssatsningar konkurrerar Swedavia med
andra flygplatser. Sakerhet och héllbar utveckling med kunden i
fokus &r utgadngspunkten for allt Swedavia gor, bade i den egna
verksamheten och i samhaéllet i stort. Verksamheten drivs
affarsmassigt och bolaget ska genom utveckling, planering och
operativ effektivitet bygga en langsiktigt hallbar affar. Engagerade
medarbetare och en god arbetsmiljd ar avgérande for Swedavias
verksamhet. Swedavia ska kontinuerligt minska sitt eget
klimatavtryck och bidra till en minskning av hela flygbranschens
klimatpaverkan.

HALLBAR UTVECKLING
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VARA STRATEGISKA MAL FOR HALLBART

SOM STRATEGISK INRIKTNING VARDESKAPANDE

Swedavias Utfall 4 Utfall 4 Delmél Mal
strategiska 2021-12-31  2020-12-31 2021 2025
inriktning utgéar Kundupplevelse, % © 82 74 76 85
frén de tre

hallbarhets- e e 77 i 77 75
dimensionerna — Avkastning pé operativt

social utveckling, kapital, % 6,3 -7,5 6,0 6,0
ekonomi och Inblandning av fér-

milidhansyn — oot g s 07 0,4 0,1 0,2 5,0
i kombination Yoart Tygoransie, %

med att satta
kunden i fokus.

Swedavia &r ett statligt &gt bolag som driver och utvecklar det
nationella basutbudet av flygplatser — ett system av flygplatser
som knyter samman hela Sverige med resten av véarlden. Var roll
ar att skapa den tillganglighet Sverige behéver for att underlatta
resande, affarer och méten.

“ Utfall avser rullande 12 manader

S Avser kundgruppen resendr pa Stockholm Arlanda Airport och Goteborg Landvetter Airport. Metoden
for att berdkna nyckeltalet har éndrats for 2021. Utfall mellan ren &r darfor ej jamforbara

¢ Senaste matning genomfordes 2018 enligt metoden for Engagerade ledare & medarbetare. Ny
matning planeras genomftras under 2022. Tills vidare redovisas nyckeltalet utifran resultat av
pulsmatningar enligt annan metod

7 Mélet mats utifran att 5 procent av allt flygbransle som tankas i Sverige ska vara fornybart &r 2025.

Vi utvecklar framtidens
flygplatser och skapar hallbar
tilvéxt for Sverige.

Tillsammans majliggdr vi fér
manniskor att moétas.

Affarsidé

Vi ska tillsammans med partners skapa mervarde for véra kunder
genom attraktiva flygplatser och tillganglighet.

Varderingar

2 Pélitliga
S Engagerade

2 Nytankande
2 Viakomnande




Vasentliga handelser

Januari - december

RIKSINTRESSEPRECISERING FOR ARLANDA

| slutet av mars fattade Trafikverket beslut om en ny riksintressepre-
cisering fér Stockholm Arlanda Airport. Preciseringen av
riksintresset utgdr ett planeringsunderlag som tydliggér var bygg-
nation far ske, exempelvis utifran vilka avstand som krévs for att
klara gransvarden for buller vid bostadsbyggande. | preciseringen
beskrivs riksintressets funktion pa ett mer utforligt satt &n vad som
gjordes i den riksintressekarta som lansstyrelsen i Stockholms lan
faststallde 2008.

Att uppdatera riksintressepreciseringarna efter aktuella férut-
sattningar ar en del av Trafikverkets l&ngsiktiga planering och ska
ske om ny information framkommer som kréver ett annat mark-
ansprak. En sadan ny information &r férordning 2015:216 om
trafikbuller vid bostadsbyggnader fran 2015. Trafikverket pekar pa
hur den tekniska utvecklingen med tystare och storre flygplan har
minskat riksintressets markansprak och hur kommuner i flygplat-
sens naromrade nu kan bygga bostader pé& mark som tidigare
skyddades av riksintresset.

TVA LAGANDRINGAR FOR GRON OMSTALLNING

Riksdagen beslutade att en reduktionsplikt for flygfotogen skulle
inforas fran och med 1 juli 2021. Syftet &r att minska
vaxthusgasutslappen fran flyget. Reduktionsplikten innebér att
leverantérer av flygfotogen blir skyldiga att blanda in biodrivmedel i
fossil flygfotogen.

Riksdagen beslutade ocksé om andringar i lagen om flygplats-
avgifter och férordningen om flygplatsavgifter. Lagandringen ger
regeringen ratt att meddela féreskrifter om att differentiera flygplats-
avgifterna pé de flygplatser som omfattas av lagen. Foérandringen i
férordningen innebér att start- och landningsavgifter ska
differentieras utifran Iuftfartygens klimatpaverkan. Férandringarna
innebér ockséa att Transportstyrelsen ges majlighet att meddela fo-
reskrifter om verkstélligheten av férordningen om flygplatsavgifter.

Lagandringen tradde i kraft 1 juli 2021. Férandringen i for-
ordningen tradde i kraft den 1 augusti 2021 och har samrétts for att
tilampas pé flygplatsavgifterna vid Stockholm Arlanda Airport och
Goteborg Landvetter Airport fran 2022.

REGERINGEN MEDDELAR ATT MAN VILL AVWECKLA BROMMA
STOCKHOLM AIRPORT

Den 21 april meddelade regeringen att man kommer verka fér en
fortida avveckling av Bromma Stockholm Airport samt att
nddvandig kapacitet ska sékras pa Stockholm Arlanda Airport. En
utredning tillsattes for att utreda férutsattningarna fér en avveckling.
Utredningen redovisade sina slutsatser i slutet av augusti. Den har
sedan dess genomgatt ett remissforfarande och inga vidare beslut
har fattats i fragan. Swedavias fulla fokus &r tills vidare att driva
Bromma Stockholm Airport vidare pé ett sé effektivt satt som
majligt.

FORSALJNING AV HOTELLFASTIGHET

Den 14 juni 2021 avyttrades Hotell 1 Landvetter AB som &ger
fastigheten med det nydppnade hotellet Scandic Landvetter pa
Goteborg Landvetter Airport. Swedavias realisationsvinst uppgick
till 78 MSEK och det underliggande fastighetsvardet till 495 MSEK.
Forsaliningen ar i linje med Swedavias strategi att genom
flygplatsnara fastighetsutveckling skapa vérden som kan
aterinvesteras i flygplatsernas konkurrenskraft.

FORSALJNING AV MARK VID GOTEBORG LANDVETTER
AIRPORT

Swedavia ingick den 1 juli 2021 avtal om att sélja tvd markégande
bolag vid Géteborg Landvetter Airport.

Overlatelsen beddms &ga rum under det férsta kvartalet 2022,
Realisationsvinsten fran affaren beréknas uppgé till cirka 30 MSEK
och det underliggande fastighetsvardet uppgar till 40 MSEK.
Férsaliningen &r i linje med Swedavias strategi att genom
flygplatsnéra fastighetsutveckling skapa véarden som kan
aterinvesteras i flygplatsernas konkurrenskraft.

FORSALJNING AV LOGISTIKFASTIGHETER

Swedavia avtalade i september om att sélja tvd markagande bolag
med byggratter inom logistikparken vid Géteborg Landvetter
Airport. P& en markyta om knappt 14 000 kvadratmeter planeras
en etablering av en modern och effektiv logistikfastighet om cirka
6 500 kvadratmeter bruttoarea. Overlatelsen forvantas ske under
det forsta kvartalet 2022. Det underliggande fastighetsvardet
uppgar till 20 MSEK och realisationsvinsten fran affaren bedéms
uppgé till cirka 15 MSEK.

Den 7 oktober 2021 avyttrades ytterligare tre mark&gande
bolag med byggratter inom logistikparken vid Géteborg Landvetter
Airport. P& markytan planeras for etablering av en
logistikverksamhet samt en fastighet for kontors-, service och
lagerlokaler for externa hyresgaster. Det underliggande
fastighetsvardet uppgick till 17 MSEK och realisationsvinsten fran
affaren uppgick till cirka 13 MSEK.

FLYGPLATSAVGIFTER 2022

Efter samréd med flyg- och marktjanstbolag har Swedavia beslutat
att behalla nivaerna pa sina flygplatsavgifter oférandrade, med
undantag for vissa strukturella justeringar. Parallellt inférs aven en
CO2 Emission Charge enligt bonus/malus-princip i syfte att minska
flygets klimatpaverkan, i enlighet med det riksdagsbeslut om
differentierade avgifter for att reducera flygets klimatpéverkan som
fattades under 2021.

SWEDAVIAS KLIMATOMSTALLNINGSARBETE PRISAS
INTERNATIONELLT

Den internationella flygbranschorganisationen Airports Council
International (ACI) Europe utség i slutet av oktober Stockholm
Arlanda Airport till vinnare av arets Eco-Innovation Award. | sin
motivering till utméarkelsen beskriver branschorganisationen
Swedavia som internationella foregéngare inom halloar utveckling
genom sitt klimatomstaliningsarbete och genom att nd malet om
noll utslapp av fossil koldioxid fran egen flygplatsverksamhet 2020.

SWEDAVIA EMITTERAR HYBRIDOBLIGATIONER

Swedavia emitterade i november SEK 2,5 miljarder efterstallda
hybridobligationer med en evig l6ptid och férsta inldsenmajlighet
efter 5 ar. Hybridobligationen hade likviddag 17 november och
lanebeloppet anvands till Swedavias 16pande verksamhet, inklusive
att &terbetala befintlig skuld samt finansiering av investeringar.

Handelser efter periodens utgang

Inga vasentliga handelser finns att rapportera.



https://www.mynewsdesk.com/se/swedavia/pressreleases/swedavia-emitterar-hybridobligationer-om-sek-25-miljarder-3143759.pdf
https://www.mynewsdesk.com/se/swedavia/pressreleases/swedavia-emitterar-hybridobligationer-om-sek-25-miljarder-3143759.pdf

PASSAGERARUTVECKLING

Passagerarutveckling

Januari - december

Passagerarutvecklingen under 2021 har varit fortsatt paverkad av
covid-19 pandemin, dar inledningen av aret praglades av hdg
smittspridning, omfattande restriktioner och avréddan fran resor.
Vaccinationen mot covid-19 inleddes i bérjan av aret och antalet
vaccinerade har dkat stadigt under aret. Detta har medféort ett kat

resande fran slutet av andra kvartalet och under det tredje kvartalet.

| slutet av det tredje kvartalet hdvdes reseavradan och néstan alla
reserekommendationer och restriktioner i Sverige vilket gjorde att
okningstakten i aterhamtningen fortsatte under det fjarde kvartalet.
Mot slutet av det fiarde kvartalet bérjade smittspridningen ater ¢ka
till f8ljd av den nya omikron varianten av covid-19 viruset vilket har
inneburit en avmattning i aterhamtningen.

Under éret reste totalt 11,9 milioner passagerare till eller fran
Swedavias flygplatser. Det ar en 6kning med 16 procent jamfort
med foregéende ar. Vid jamforelsen med féregiende ar ska
beaktas att effekterna av pandemin drabbade flygbranschen forst
fran slutet av forsta kvartalet 2020. Jamfért med fore pandemin
2019 var antalet passagerare 28 miljoner farre under aret, vilket
motsvarar en minskning med 70,4 procent.

ANTAL PASSAGERARE - SWEDAVIA
ANTAL PASSAGERARE PER KVARTAL, 2019 - 2021

Oktober - december

Under det fidrde kvartalet sag vi en fortsatt kning av antalet
passagerare. Vaccinationsgraden hade natt en hég niva och
fortsatte att Oka ndgot. Under slutet av det tredje kvartalet havdes
avradan frén resor och nastan alla kvarvarande restriktioner. Detta
innebar att aterhamtningen i resandet fortsatte under det fiarde
kvartalet. Mot slutet av kvartalet borjade smittspridningen ater tka
till f8ljd av den nya omikron varianten av covid-19 viruset, vilket
innebar en avmattning av aterndmtningen under de sista veckorna i
december.

Under kvartalet flég 5 milioner passagerare via Swedavias
flygplatser, jamfért med 1,5 miljoner foregéende ar, vilket motsvarar
en okning med 226 procent. Jamfort med fére pandemin 2019 var
antalet passagerare 4,4 milioner farre under kvartalet, vilket
motsvarar en minskning med 47 procent.

PASSAGERARUTVECKLING - SWEDAVIA
RULLANDE TOLVMANADERSUTVECKLING APRIL 2010 - DECEMBER 2021
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PASSAGERARVOLYMER
JAN-DEC 2021

Antal passagerare
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Antal passagerare jan-dec
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EKONOMISK OVERSIKT, KONCERNEN

Ekonomisk oversikt, koncernen

Rorelseresultat

JANUARI-DECEMBER

Nettoomsattningen for 2021 uppgick till 2 717 MSEK (2 494), vilket
var en 6kning med 223 MSEK eller 9 procent jamfért med
foregadende ar. Inom segmentet Flygplatsverksamhet tkade
nettoomséttningen med 217 MSEK och uppgick till 2 715 MSEK

(2 498). Nettoomsattningen inom Real Estate segmentet uppgick il
39 MSEK (31).

Intakter frn Aviation Business och Commercial Services uppgick
sammantaget till 2 704 MSEK (2 478), vilket var en 6kning med 226
MSEK eller 9 procent, i huvudsak hanférligt till hogre passagerar-
volymer och ¢kad flygtrafik under det tredje och fjarde kvartalet
samt hogre fastighetsintakter som uppgick till 399 MSEK (356).
Under 2021 har statligt hyresstéd om 24 MSEK (13) intaktsforts.

Ovriga rorelseintakter uppgick till 325 MSEK (700), i huvudsak
hanforligt till realisationsvinst om 78 MSEK fran avyttring av
hotelifastighet pad Goteborg Landvetter Airport samt
omstélliningssttd om 208 MSEK (233). Féregdende ar paverkades
positivt av realisationsvinst om 427 MSEK frén avyttringen av
hotellfastighet pd Stockholm Arlanda Airport.

Externa kostnader och personalkostnader, inklusive aktiverat
arbete fOr egen rakning, uppgick till -3 031 MSEK (-3 310), vilket
var 279 MSEK lagre jamfort med foregéende ar. Lagre kostnader
forklaras i huvudsak av dtgérder for kostnadsminskning, déaremot
har kostnader for vinterhalining och energi varit 50 MSEK hogre.

Statligt stdd avseende korttidspermitteringar uppgick till 81
MSEK (187).

Av- och nedskrivningar uppgick till 1 382 MSEK (1 456) och var
73 MSEK lagre, vilket forklaras av att nedskrivningar var 137 MSEK
lagre under 2021 jamfort med foregéende &r. Exklusive
nedskrivningar var underliggande 6kning hanforlig férkortade
avskrivningstider pa vissa materiglla anlaggningstilgangar, men
aven hogre planenliga avskrivningar pa under aret drifttagna
anlaggningar.

Rdrelseresultat for koncernen uppgick till -1 385 MSEK (-1 593)
och koncernens rérelsemarginal till -51,0% (-63,9). Exklusive
omstruktureringskostnader, nedskrivningar och realisationsvinst
uppgick rérelseresultatet till -1 420 MSEK (-1 793), vilket var 373
MSEK hégre jamfort med foregdende ar.

Rérelseresultatet inom segmentet Flygplatsverksamhet uppgick
till -1 475 MSEK (-1 999), dar dkningen var hanforlig till hogre
intakter fran Okad trafikvolym samt lagre externa driftkostnader.
Effekterna av covid-19 pa flygtrafiken, passagerarvolymerna och
Swedavias finansiella stallning samt verksamhet har dock fortsatt
varit stora under 2021. Inom Real Estate segmentet uppgick
rorelseresultatet till 72 MSEK (393), det lagre rérelseresultatet var
hanforligt 1agre realisationsvinster for aret jamfort med foregéende
ar.

OKTOBER-DECEMBER

Nettoomsattningen fér fidrde kvartalet uppgick till 984 MSEK (454),
vilket var en &kning med 530 MSEK eller 117 procent jamfért med
foregéende ar.

Inom segmentet Flygplatsverksamhet 6kade nettoomséattningen
med 526 MSEK och uppgick till 981 MSEK (455).

Nettoomséttningen inom Real Estate segmentet uppgick till 13
MSEK (8).

Intakter fran Aviation Business uppgick till 596 MSEK (282), vilket
var en 6kning med 314 MSEK eller 112 procent. Passagerar- och
flygplansrelaterade intékter uppgick till 360 MSEK (121), en 6kning
med 241 MSEK, hanforligt terhamtningen av antalet passagerare
samt 6kad flygtrafik. Den 6kade flygtrafiken innebar &ven dkad
efterfrégan pa tjianster och uppdrag inom Ground Handling och
Ovriga tillaggstjanster dér intékterna dkade med 47 MSEK och
uppgick till 86 MSEK (39).

Intakter fran Commercial Services uppgick till 384 MSEK (172),
vilket var 212 MSEK eller 124 procent hogre &an féregaende ar.
Saval intakter frn Retail samt Food & Beverage, 90 MSEK (6) samt
Bilparkering och Angéring, 139 MSEK (49), var hdgre under det
fiarde kvartalet, framst hanforligt passageraruppgéngen samt lagre
lamnade rabatter och erhallet hyresstéd inom Retail samt Food &
Beverage. Fastighetsintakter uppgick till 113 MSEK (97) och var 16
MSEK hogre, i huvudsak hanforligt hdgre hyresintakter samt dkade
intékter fran forsalining av el till externa aktorer pa flygplatserna
under det fidrde kvartalet. Statligt hyresstéd om 21 MSEK (1) har
erhallits under det fiarde kvartalet.

Ovriga rérelseintakter uppgick till 28 MSEK (104), varav 13 MSEK
avsag realisationsvinst fran avyttring av tre markagande bolag pa
Goteborg Landvetter Airport. Foregdende ar paverkades positivt av
erhéllet omstaliningsstdd om 83 MSEK.

Externa kostnader och personalkostnader, inklusive aktiverat
arbete for egen rékning uppgick till 882 MSEK (917), vilket var 35
MSEK lagre jamfort med foregaende ar. Exklusive
permitteringsstodd, reservering for befarade kundférluster samt
omstruktureringskostnader, var externa kostnader och
personalkostnader, inklusive aktiverat arbete for egen rakning i niva
med féregéende &r. Okade kostnader under det fiarde kvartalet till
folid av volymokningen, vinterkostnader och energikostnader
kompenserades av aktiva atgarder fér kostnadsminskning. Inget
statligt stod avseende kortidspermitteringar erhdlls under det fiarde
kvartalet. Féregaende ar uppgick statligt stéd for
kortidspermitteringar till 39 MSEK.

Av- och nedskrivningar for det fiarde kvartalet uppgick till 382
MSEK (497), vilket var 115 MSEK lagre jamfért med samma period
foregdende ar, framst hanférligt till nedskrivningar som var 131
MSEK hogre foregaende ar.

FORDELNING, NETTOOMSATTNING
Kvartal, oktober-december 2021
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Rérelseresultat for koncernen uppgick till -266 MSEK (-875) och
koncernens rorelsemarginal till -27,0% (-192,9). Exklusive
omstruktureringskostnader, nedskrivningar och realisationsvinst
uppgick rorelseresultatet till -263 MSEK (-694).

Rérelseresultatet inom segmentet Flygplatsverksamhet uppgick
till -288 MSEK (-867). Rorelseresultatet var 579 MSEK hogre
jamfort med foregéende period, i huvudsak hanforligt till
aterhamtningen av antalet passagerare under kvartalet. Inom Real
Estate segmentet uppgick rorelseresultatet till 15 MSEK (-15).

Finansiella poster

Finansnettot for aret uppgick till en nettokostnad om 56 MSEK (80),
vilket var 24 MSEK lagre an foregaende ar. Skillnaden férklaras
framst av Okat resultat frén andelar i intresseforetag, 71 MSEK (54).
Finansnettot for figrde kvartalet uppgick till -20 MSEK (-31).

Periodens resultat

Resultat fore skatt for heldret uppgick till -1 441 MSEK (-1 672) och
periodens resultat uppgick till -1 182 MSEK (-1 282). Resultat fére
skatt for fidrde kvartalet uppgick till -286 MSEK (-907) och
periodens resultat uppgick till -278 MSEK (-793).

Investeringar

Investeringarna for heldret uppgick till 1 831 MSEK (2 856), varav
investeringar inom flygplatssegmentet uppgick till 1 777 MSEK
(2 570). Huvuddelen av investeringarna gjordes inom
utvecklingsprogrammet pa Stockholm Arlanda Airport.

Investeringar inom Real Estate och fastighetsutveckling uppgick
till 54 MSEK (286) och avsag framst investering for uppforande av
hotell vid Géteborg Landvetter Airport.

Lagre investeringsvolym jamfort med féregdende ér ar
huvudsakligen en effekt av omprioritering av investeringsportfolien,
bland annat av pausat projekt, Pir G, pa Stockholm Arlanda Airport.

Under fiarde kvartalet uppgick investeringsutfallet till 510 MSEK
(699).

Kassaflode

Kassaflode fran den I6pande verksamheten var, fér andra kvartalet i
rad, positivt och uppgick till 242 MSEK (137) under det fiarde
kvartalet.

Kassaflode frén den I6pande verksamheten for heléret var
negativt och uppgick till -293 MSEK (-435), vilket var 142 MSEK
hogre jamfort med foregaende ar. Forbattrat kassaflvde forklaras
framst av hogre kassagenererande resultat. Kassaflodet fran
foréandring av rérelsekapital, netto, var positivt och uppgick till 169
MSEK (178).

Kassafldde fran investeringsverksamheten uppgick till -1 386
MSEK (-1 696), vilket var 310 MSEK Iagre an foregéende &r.

Utbetalningar hanférligt till investeringar uppgick till 1 831 MSEK
(2 856). Awyttring av dotterféretaget Hotell 1 Landvetter AB, som
ager hotellfastigheten pé& Goéteborg Landvetter Airport dar hotell

Scandic Landvetter har uppforts, gav positivt kassafléde med
470 MSEK. Foregdende ar paverkade forsalningslikvid om 1 181
MSEK positivt vid avyttring av dotterféretaget Airport Hotel 2 AB.
Under aret gav 6kade kortfristiga placeringar ett negativt kassaflode
netto om 122 MSEK (175).

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till 2 317
MSEK (3 515), framst hanférligt till emission av nya
hybridobligationer om 2 500 MSEK. Banklan ékade med 500
MSEK, kortfristiga certifikat minskade med 550 MSEK och
langfristiga obligationer minskade med 12 MSEK, vilket
sammantaget gav minskade laneskulder med 61 MSEK. Betalning
av réntor hanforliga till hybridobligation, 15 MSEK (16) och
transaktionskostnader, 3 MSEK (-), hanférlig emittering av nya
hybridobligationer, medférde negativt kassaflode. Leasingskulder
aterbetalades med 104 MSEK (104).

Kassaflodet for heldret uppgick till 638 MSEK (1 385).
Periodens kassafléde for det fiarde kvartalet uppgick till 175 MSEK
(18).

Likviditet och finansiell staillning

Eget kapital uppgick vid utgdngen av aret till 11 990 MSEK

(10 533). Eget kapital inkluderar hybridobligationer om 3 500
MSEK, 1 000 MSEK emitterade i november 2019 och 2 500 MSEK
i november 2021.

Swedavias laneskulder uppgick vid utgadngen av perioden till
9 672 MSEK (9 734), vilket var en minskning med 61 MSEK.
Swedavias laneskulder fordelas pa banklan, 3 700 MSEK (3 200),
obligationslén, 5 872 MSEK (5 884) samt certifikat, 100 MSEK
(650). Vid periodens utgang var den genomsnittliga
kapitalbindningen, som inkluderar effekt av rantederivat, 4,4 ar (4,2)
och den genomsnittliga rantebindningstiden 2,9 ar (3,3). Den
genomsnittliga rantan uppgick per den 31 december till 1,3 procent
(1,2). Per balansdagen uppgick rantederivaten nominellt till 5 750
MSEK (4 250).

Likvida medel dkade med 638 MSEK och uppgick vid periodens
slut till 2 100 MSEK (1 462). Nettoskulden minskade med 938
MSEK fran 10 231 MSEK till 9 293 MSEK.

Skuldsattningsgraden uppgick till 0,8 ganger (1,0).

Vid periodens utgdng hade Swedavia outnyttjade kreditiften pa
totalt 3 550 MSEK (2 800).

Per balansdagen fanns dven outnyttjade laneramar om totalt
500 MSEK (1 000).

Avkastning pé operativt kapital, exklusive omstrukturerings-
kostnhader, realisationsvinst samt nedskrivningar och utrangeringar
var vid periodens utgang -6,3 procent (-8,5).

SWEDAVIAS FINANSIELLA AGARMAL

FINANSIELLA NYCKELTAL

Utfall Mal Utfall Utfall
2021-12-31 2021-12-31 2020-12-31  Policy
Avkastning pa operativt kapital, % -6,3 6,0 Genomsnittlig ranta, % 1,3 1,2 n/a
Skuldsattningsgrad, ggr 08 07-15 Réntebindningstid, &r 29 3,3 1-4
Utdelningsandel, % 10-50 Kapitalbindningstid, ar 4,4 42 2-5




Medarbetare

Medelantal anstéllda for perioden 1 januari 2021 - 31 december
2021 uppgick till 2 244 (2 600). Minskning av medeltalet anstéllda
ar en effekt av strukturellt genomford férandring av organisationen
samt anpassning till lagre trafikvolym.

Risker och osikerhetsfaktorer

Risker definieras som en handelse som péverkar koncernens
majlighet att uppna beslutade verksamhetsmal och genomfora
fastlagda strategier. Swedavia arbetar standigt med att kartlagga,
folja upp och hantera risker i verksamheten. Riskrapporter
upprattas och rapporteras till styrelsen kvartalsvis. Swedavias
véasentliga risker beskrivs i &rsredovisningen for 2020 pé sidorna
60-63, 86 samtinot 47.

Under 2021 har covid-19 pandemin fortsatt paverka Swedavia i
mycket stor omfattning och beddms komma att paverka Swedavia
under lang tid framover. Swedavias dvergripande topprisker utgors
av minskad flygtrafik dar en passagerarnedgang paverkar Swedavia
negativt i form av lagre intakter. Covid-19 pandemin har medfort
minskade passagerarvolymer, dar minskningen under 2021
uppgick till 70 procent i jamférelse med fére pandemin 2019. Det
osékra laget for pandemins utbredning, reserestriktioner,
vaccinationslaget och effekt pa varldsekonomin gér att det i nulaget
ar utmanande att géra en trovérdig prognos éver kortsiktig
aterhamtning och framtida langsiktig passagerarutveckling.
Swedavia arbetar istdllet I6pande med olika scenarier dver méjlig
framtida utveckling och tar fram handlingsplaner utifrén dessa.
Swedavia har ett stort antal kunder, vilket kan medféra stor
paverkan pa Swedavias verksamhet i héandelse av att ndgon av
dessa skulle fa ekonomiska problem. Covid-19 pandemin har
medfért mycket stora effekter for samtliga av Swedavias
flygbolagskunder. Detta medfér risk for stor negativ ekonomisk
paverkan pé bolagen. De ekonomiska utmaningarna for flygbolagen
kommer att kunna paverka Swedavia negativt i form av omedelbara
kundforluster samt pa langre sikt en langsammare aterhamtning av
flygtrafiken efter pandemin som kan innebéra mindre utbud av
flyglinjer och kapacitet jamfort med fore pandemin. Vidare innebéar
den minskade volymen att Swedavias kommersiella affar paverkas
negativt. Manga hyresgéster och partners pé flygplatserna
péverkas direkt i form av kraftigt minskade eller helt uteblivna
int&kter vilket i sin tur medfér lagre omsattningshyror f6r Swedavia.
En annan effekt som kan uppsta nar restriktioner successivt
avvecklas och trafiken aterupptas ar att myndigheter kan komma
att infora nya regelverk i syfte att begrdansa smittspridning pa
flygplatser. Detta kan medféra férandringar i arbetssatt, fiéden och
processer for Swedavia. Under foregdende ar inforde Swedavia
smittskydds- och trygghetsskapande atgérder pa flygplatserna i
samrad med myndigheterna.

Vidare finns risk for stérningar eller driftavbrott i flygplatsens
operativa och kommersiella verksamhet samt risken att inte
tillrackligt snabbt kunna omsatta insikter och kundbehov till nya
affarsmadjligheter.

Pagdende investeringar pa flygplatserna kan komma att péverka
hyresgaster som kan bli féremal for omiokalisering. Under andra
kvartalet 2020 blev Swedavia stdmda i domstol rérande en
hyrestvist vid Stockholm Arlanda Airport. Swedavia bestrider
stdmningen i sin helhet, men beloppet som stémningen avser ar
vasentligt. Domstolsforhandlingar pabdrjas under forsta kvartalet
2022.

Avseende det under 2020 erhélina aktiedgartillskottet har en
klagan inkommit till EU-kommissionen. Utgéngen av
kommissionens pagéende behandling &r oséker, men kan komma
att paverka bade det erhalina aktiedgartilskottet samt vissa av de
statliga stod som erhallits till folid av covid-19 pandemin.

Klimatrelaterade risker kan komma att paverka Swedavias
verksamhet bade pé kort och l8ng sikt. Vidare kan andra
omvarldsfaktorer komma att paverka Swedavias utveckling.

Utdelning

Mot bakgrund av de effekter covid-19 pandemin fortsatt har haft pa
Swedavias resultat och finansiella stélining under 2021, samt de
framtida osékerheter som foreligger har styrelsen beslutat att
foresléd aktiedgaren, att pa arsstamman den 25 april 2022, besluta
om att inte lamna nagon utdelning, utan att istallet balansera
disponibla medel inklusive arets resultat, 8 746 MSEK, i ny rakning.

Moderbolaget

Resultatutveckling

Nettoomsattningen for moderbolaget for heléret uppgick till 2 698
MSEK (2 442), vilket var en 8kning med 256 MSEK, i huvudsak
hanforligt dkade passagerarvolymer under &rets sista sex manader
jamfort med féregéende &r. Ovriga rérelseintékter, 233 MSEK (272),
péverkades positivt av omstéliningsstdd om 208 MSEK (233).
Rorelseresultatet for heldret uppgick till -1 592 MSEK (-2 198) och
rérelsemarginalen till -59,0 procent (-90,0). Rorelseresultatet har,
precis som féregaende ar, paverkats negativt av effekterna fran
covid-19. Rorelseresultatet paverkades positivt, trots Skade
trafikvolymer, av lagre externa kostnader och personalkostnader
om 330 MSEK jamfért med foregaende éar, i huvudsak hanforligt
anpassningar av organisationen samt aterhallsamhet avseende
kostnader. Resultat fére skatt uppgick till -1 056 MSEK (-1 724)
och periodens resultat till -898 MSEK (-1 409).

Under det fjarde kvartalet uppgick moderbolagets
nettoomsattning till 1 019 MSEK (451), vilket var en ékning med
568 MSEK. Ovriga rérelseintakter, 7 MSEK (99), paverkades under
kvartalet positivt framst av EU-bidrag. Féregéende ar paverkades
positivt av omstallningsstdd om 83 MSEK. Rérelseresultatet
uppgick till -251 MSEK (-894) och rérelsemarginalen var -24,6
procent (-198,3). Resultat fore skatt for det firde kvartalet uppgick
till 385 MSEK (-334) och periodens resultat till 247 MSEK (-337).




KONCERNEN

Koncernens resultatrakning

2021 2020 2021 2020
Belopp i MSEK Not okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Nettoomséttning 2,3 984 454 2717 2494
Ovriga rorelseintékter 6 28 104 825) 700
Summa intakter 1012 558 3042 3194
Aktiverat arbete for egen rakning 4 45 161 172
Externa kostnader -519 -560 -1707 -1932
Personalkostnader -404 -403 -1484 -1 550
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anléggningstillgdngar -382 -497 -1 382 -1 456
Ovriga rérelsekostnader -14 -19 -14 -21
Rorelseresultat -266 -875 -1385 -1593
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i intresseforetag och joint ventures 16 7 7 54
Finansiella intékter 0 1 4 5
Finansiella kostnader -37 -40 -131 -138
Resultat fore skatt -286 -907 -1441 -1672
Skatt 8 114 258 391
Periodens resultat 2 -278 -793 -1182 -1282
Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK 0,17 -0,24 -0,64 -0,99

Antal aktier uppgér till 1 441 403 026 for samtliga perioder

Koncernens rapport Over totalresultat

2021 2020 2021 2020
Belopp i MSEK Not okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Periodens resultat -278 -793 -1182 -1 282
Ovrigt totalresultat:
Poster som kan omklassificeras till resultatrdkningen
Kassaflodessékringar:
Omklassificerats ill resultatrdkningen 5 -5 8 -5
Periodens vardeforandring 43 35 177 -77
Skatt S0 -6 -38 17
QOvrigt totalresultat joint ventures, netto 8 2 13 -7
Poster som inte omklassificeras till resultatrakningen
Omvarderingar av formansbestamda pensioner -19 -2 -3 -48
Skatt 4 0 1 10
Summa 6vrigt totalresultat, netto efter skatt 31 25 157 -110
Periodens totalresultat -246 -768 -1025 -1392




KONCERNEN

Koncernens balansrakning i sammandrag

Belopp i MSEK Not 2021-12-31 2020-12-31
TILLGANGAR 2

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Immateriella anlaggningstillgdngar 702 729
Materiella anlaggningstillgangar 19214 18890
Nyttjanderattstillgdngar 1088 1184
Uppskjuten skattefordran 169 -
Derivatinstrument 42 -
Finansiella anlaggningstillgangar 1282 1130
Summa anldggningstillgangar 22 498 21934
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Material och forrad 62 57
Kundfordringar 5 383 328
Fordringar hos intresseféretag och joint ventures 27 7
Ovriga fordringar 248 277
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 95 57
Kortfristiga placeringar 297 175
Likvida medel 2100 1462
Summa omsattningstillgéngar 3213 2 364
Tillgdngar som innehas for férsaljning 7 - 388
SUMMA TILLGANGAR 25711 24 686
EGET KAPITAL OCH SKULDER 2

EGET KAPITAL

Aktiekapital 1441 1441
Ovrigt tillskjutet kapital 4 661 4 661
Sakringsreserv 6 -141
Hybridobligationer 3500 1000
Balanserade vinstmedel inklusive arets resultat 2381 3570
Summa eget kapital 11 990 10533
LANGFRISTIGA SKULDER

Avséttningar 1153 1122
Uppskjuten skatteskuld - 53
Réntebérande skulder 8002 8297
Derivatinstrument 4 35 172
Leasingskulder 1022 1103
Ovriga langfristiga skulder 128 204
Summa langfristiga skulder 10 339 10 951
KORTFRISTIGA SKULDER

Avséttningar 98 89
Réntebérande skulder 1671 1437
Derivatinstrument 4 4 7
Leasingskulder 122 129
Leverantorsskulder 565 591
Skulder till intresseforetag och joint ventures 64 44
Ovriga skulder 305 249
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 553 654
Summa kortfristiga skulder 3382 3199
Skulder hanférliga till tillgangar for forséljning 7 = 3
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 25711 24 686




KONCERNEN

Koncernens forandring i eget kapital

Belopp i MSEK Not 2021-12-31 2020-12-31
Eget kapital vid rets ingang 10 533 9 440
Réntekostnader/ transaktionskostnader - hybridobligationer -18 -16
Emisson hybridobligationer 2 500 -
Aktiedgartillskott - 2500
Summa transaktioner med dgare, m.fl. 2 482 2484
Arets resultat 1182 -1282
Arets dvrigt totalresultat 157 -110
Summa arets totalresultat -1025 -1392
Eget kapital vid arets utgang 11 990 10533
Koncernens kassaflodesanalys

2021 2020 2021 2020
Belopp i MSEK Not okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Den Iopande verksamheten
Resultat fore skatt -287 -907 -1 441 -1672
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet, m.m. 449 706 993 994
Betald skatt 24 90 -16 65

187 -111 -463 -614

Kassatlode tran torandringar i rorelsekapital
Okning(-)/Minskning(+) av material och forrad = 1 -5 -4
Okning(-)/Minskning(+) av rérelsefordringar 171 -40 160 249
Okning(+)/Minskning(-) av rérelseskulder 227 286 14 -67
Kassaflode fran den Iopande verksamheten 242 137 -293 -435
Investeringsverksamheten
Awyttring dotterforetag 18 4 488 1181
Forséljning av andelar i intresseféretag = - = 83
Férvérv avimmateriella anlaggningstillgangar -40 -17 -74 -46
Forvarv av materiella anléggningstillgangar -468 -682 -1755 -2810
Forvarv av kortfristiga placeringar -285 -275 -347 =275
Awttring av kortfristiga placeringar - 100 225 100
Utdelning frén intresseforetag 78 72 78 72
Kassaflode fran investeringsverksamheten -697 -799 -1 386 -1 696
Finansieringsverksamheten
Emisson hybridobligationer 2500 - 2500 -
Hybridobligationer: rantekostnader, transaktionskostnader -7 -4 -18 -16
Aktiedgartillskott o 2 500 o 2500
Upptagna lan 500 500 4 494 5269
Amortering av lan 2337 2267 -4 555 -4104
Amortering av leasingskulder -26 -26 -104 -104
Okning (+)/Minskning (-) av dvriga finansiella skulder -23 = -29
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 630 680 2317 3515
Periodens kassaflode 175 18 638 1385
Likvida medel vid periodens borjan 1925 1444 1462 77
Likvida medel vid periodens slut 2100 1462 2100 1462




2021 2020 2021 2020
Belopp i MSEK Not oki-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Nettoomséttning 1019 451 2 698 2442
Ovriga rérelseintékter 7 99 233 272
Summa intékter 1026 550 2932 2714
Aktiverat arbete for egen rdkning 41 45 161 172
Externa kostnader -517 -634 =1 93 -2217
Personalkostnader -425 -375 -1494 -1519
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anlaggningstilligangar -362 -462 -1 263 -1327
Ovriga rorelsekostnader -14 -19 -14 -21
Rorelseresultat -251 -894 -1 592 -2198
Resultat fran finansiella poster
Rénteintakter och liknande resultatposter 6 3 10 16
Réntekostnader och liknande resultatposter =3 -38 -141 -137
Resultat efter finansiella poster -282 -929 -1722 -2 319
Bokslutsdispositioner 667 595 667 595
Resultat fore skatt 385 -334 -1 056 -1724
Skatt -137 -3 157 316
Periodens resultat 247 -337 -898 -1 409

2021 2020 2021 2020
Belopp i MSEK Not okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Periodens resultat 247 -337 -898 -1409
Qvrigt totalresultat - - - -
Periodens totalresultat 247 -337 -898 -1 409




MODERBOLAGET

Moderbolagets balansrakning i sammandrag

Belopp i MSEK Not 2021-12-31 2020-12-31
TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Immateriella anlaggningstillgdngar 655 606
Materiella anlaggningstillgangar 18 248 17 786
Finansiella anldggningstillgangar 1737 1434
Summa anlaggningstillgangar 20 540 19 825
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Material och forrad 61 53
Kortfristiga fordringar 1557 2180
Kortfristiga placeringar 297 175
Kassa och bank 2100 1457
Summa omsattningstillgingar 4015 3 865
SUMMA TILLGANGAR 24 555 23 691
EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Aktiekapital (1 441 403 026 aktier) 1441 1441
Fond for utvecklingsutgifter 17 28
Fritt eget kapital
Overkursfond 2161 2161
Hybridobligationer 3500 1000
Balanserade vinstmedel 3983 5328
Arets resultat -898 -1409
Summa eget kapital 10 204 8 551
Obeskattade reserver 1083 1575
Avséttningar 1482 1443
Langfristiga skulder 8120 8491
Kortfristiga skulder 3 666 3631
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 24 555 23 691
SWEDAVIA BOKSLUTSKOMMUNIKE JAN DECEMBER 14



Noter

NOT 1. REDOVISNINGSPRINCIPER

ALLMANT
Bokslutskommunikén har uppréattats i enlighet med I1AS 34 samt
tilampliga bestammelser i rsredovisningslagen. Upplysningskrav
enligt IAS 34 har tillampats i s&val noter som pé annan plats i
bokslutskommunikén enligt &rsredovisningslagens 9 kapitel,
Delérsrapport. For koncernen och moderbolaget har samma
redovisningsprinciper och berakningsgrunder tilldmpats som i den
senaste arsredovisningen med undantag av nedan beskrivna
andrade redovishingsprinciper.

Koncernens rapportering sker i miljoner svenska kronor, MSEK,
om ej annat anges. Avrundningsdifferenser kan férekomma.

Nya redovisningsprinciper 2021

Av de nya och omarbetade standarder och tolkningsuttalanden
som tillampas fran 1 januari 2021 har ingen av dessa haft en
vasentlig paverkan pa Swedavias finansiella rapporter.

Nya och &ndrade standarder och tolkningar som trader i kraft
2022 eller senare

Effekterna pa koncernens finansiella rapporter och stalining av
andringar som &r obligatoriska for rakenskapséret 2022 ar under
utvardering men beddms inte ha nagon paverkan pa koncernens
finansiella rapporter. Fér nya och reviderade standarder som tréder
ikraft 2023 eller senare kvarstar att utvardera effekten av dessa pa
koncernens finansiella rapporter.

Statliga stod
Swedavia erhaller stod fran saval svenska staten som EU, framst
avseende féljande:

o Stod vid korttidspermitteringar frdn svenska staten som tagits
fram for att stotta verksamheter som péverkats av effekterna fran
spridningen av covid-19. Stddet, som erhalls fran Tillvaxtverket,
redovisas som en minskning av personalkostnader i
resultatréakningen.

® Hyresbidrag frén svenska staten. Bidraget innebér att
hyresvardar som sénkt den fasta hyran for hyresgéaster i vissa
utsatta branscher kan anséka om bidrag for att f& kompensation
for en viss del av nedséttningen. Bidraget, som erhalls fran
Boverket, redovisas som en intékt inom Commercial Services i
resultatréakningen.

o Bidrag fran EU:s forsknings- och utvecklingsverksamhet.
Swedavia deltar i forskning och utvecklingsprogram, som bygger

pé tilhandahallandet av flygtrafiktjanster (ANS) som stod for
genomférandet av affars- eller uppdragstrafiken inom EU. Erhélina
statliga bidrag i projektet relaterat till kostnader redovisas som
minskning av motsvarande kostnad i resultatrakningen. Erhélina
statliga bidrag relaterade till finansiering av pagaende projekt &r
redovisad som minskning av tillgangens redovisade varde.

¢ Omstéliningsstéd fran svenska staten. Med anledning av covid-
19 har svenska staten infort ett omstéliningsstéd som ska goéra det
mojligt for féretag att dverbrygga den akuta krisen samt stélla om
samt anpassa sin verksamhet till ett nytt normallage. Stodet, som
erhélls fran Skatteverket, redovisas som en évrig rorelseintakt i
resultatrékningen.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Transaktioner med nérstédende omfattar transaktioner med statligt
agda bolag samt myndigheter och verk. Med nérstdende avses
ocksa de foretag dar Swedavia kan utdva bestammande
inflytande. Kostnaderna utgérs i huvudsak av inkdp av
meteorologtjanster, myndighetsavgifter samt flygtrafiklednings-
tjanster, vilka till stor del ingér i det kostnadsunderlag som tacks
via ersattning fran Transportstyrelsen. Transaktionerna sker till
marknadsméssiga priser och pa kommersiella villkor.

NOT 2. SEGMENTSREDOVISNING

Swedavias verksamhet &r organiserad och styrs utifran tva
rérelsesegment, Flygplatsverksamhet och Real Estate. | Swedavia
har hdgste verkstéllande beslutsfattare identifierats som
verkstallande direktéren i moderbolaget. Utgangspunkten for
segmentsredovisningen &r den interna rapporteringen.

- Flygplatsverksamhet - &ger, driver och utvecklar Swedavias
flygplatser. Merparten av int8kterna utgors av
passagerarrelaterade intakter

* Real Estate - ager, utvecklar och forvaltar fastigheter och
exploaterbar mark p& och omkring Swedavias flygplatser.
Merparten av intékterna utgdrs av fastighetsintakter

¢ Elimineringar och justeringar - aktivering av lanerantor
enligt IAS 23, IFRS 16 leasing, omvardering av biologiska tillgéngar
samt finansiella instrument till verkligt varde foljs inte upp pa
segmentniva utan hanteras pa koncernniva och ingar tillsammans
med eliminering av koncerninterna poster i kolumnen
Elimineringar/justeringar. Redovisningsprinciperna i dvrigt
overensstammer med de som tillampas i koncernredovisningen




NOTER

SEGMENTREDOVISNING, RESULTATRAKNING

Flygplatsverksamhet Real Estate Elimineringar/justeringar Koncernen
Resultatrakning okt-dec
Belopp i MSEK 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Nettoomsattning 980 455 13 8 -10 -9 984 454
Ovriga rorelseintakter 7 99 21 5 - - 28 104
Summa intakter 987 554 34 13 -10 -9 1012 558
Aktiverat arbete for egen rékning 4 45 . - - . 4 45
Rorelsens kostnader -954 -986 -14 -19 46 43 -923 -962
Avskrivningar och nedskrivningar -348 -460 -6 -9 -28 -28 -382 -497
Ovriga rérelsekostnader -14 -19 0 0 - - -14 -19
Rorelseresultat -288 -867 15 -15 8 6 -266 -875
Finansiella intékter 6 3 16 7 -5 2 16 9
Finansiella kostnader -38 -4 -5 -1 7 2 -37 -40
Koncernbidrag 36 -72 -36 72 0 - - -
Resultat fore skatt -285 -977 -10 64 9 6 -286 -907
Skatt 1 129 9 -13 -2 -3 8 114
Arets resultat -284 -847 -1 51 7 4 -278 -793
Ovrig segmentsinformation
Resultat fran andelar i intresseforetag - - 16 7 - 16 7
Investeringar 520 653 -10 46 - 510 699
Realisationsvinster - - 21 5 - 21 5
Omstruktureringskostnader 2 16 - - 2 16
Nedskrivningar/ utrangeringar 36 170 - - 36 170

Flygplatsverksamhet Real Estate Elimineringar/justeringar Koncernen
Resultatrakning jan-dec
Belopp i MSEK 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Nettoomséttning 2715 2498 39 31 -37 -35 2717 2494
Ovriga rorelseintakter 233 272 101 440 -9 -12 825) 700
Summa intdkter 2949 2770 140 471 -47 -47 3042 3194
Aktiverat arbete for egen rdkning 161 172 = - = - 161 172
Rorelsens kostnader -3325 -3 604 -43 -51 176 173 -3191 -3482
Avskrivningar och nedskrivningar -1245 -1316 -25 -27 -112 -113 -1382 -1456
Ovriga rorelsekostnader -14 -21 0 0 0 0 -14 -21
Rorelseresultat -1 475 -1999 72 393 18 13 -1 385 -1 593
Finansiella intakter 10 16 7 54 -6 -1 75 59
Finansiella kostnader -148 -150 -6 -1 24 22 -131 -138
Koncernbidrag 36 -72 -36 72 0 - - -
Resultat fore skatt -1577 -2 205 101 508 35 24 -1441 -1672
Skatt 265 415 1 -19 -7 -5 258 391
Arets resultat -1312 -1790 102 489 28 19 -1182 -1282
Ovrig segmentsinformation
Resultat fran andelar i intresseforetag - - 7 54 - 7 54
Investeringar 1777 2570 54 286 - - 1831 2856
Realisationsvinster -2 - 101 439 -9 -12 90 427
Omstruktureringskostnader 18 36 - - B 18 36
Nedskrivningar/ utrangeringar 51 191 - o 51 191
SEGMENTREDOVISNING, BALANSRAKNING

Flygplatsverksamhet Real Estate Elimineringar/justeringar Koncernen
Balansrékning, per den 31 december
Belopp i MSEK 2021-12-31  2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Anlaggningstillgangar 20292 19 688 1637 2044 569 202 22 498 21934
Omséttningstillgangar 3934 3765 455 639 -1176 -2.040 3213 2 364
Tillgdngar som innehas for
forsaljning - - - - = 388 = 388
Summa tillgangar 24 227 23453 2091 2683 -607 -1 450 25711 24 686
Eget kapital 11298 10130 1324 1209 -631 -807 11 990 10533
Skulder 12929 13323 768 1474 24 -647 13720 14150
Skulder hénférliga till tillgangar for
forsaljning = - = - . 3 = 3
Summa Eget kapital och skulder 24 227 23453 2091 2683 -607 -1 450 25711 24 686




NOT 3. NETTOOMSATTNING

Flygplatsverksamheten Real Estate Elimineringar/justeringar Koncernen

2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Belopp i MSEK okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec
Intéktsférdelning
Aviation Business
Passagerarrelaterade intakter 250 61 - - - - 250 61
Flygplansrelaterade intakter 110 60 - - - 110 60
Externt reglerade avgifter 150 122 - - - 150 122
Ground handling 51 24 - - - - 51 24
(Ovriga tilldggstjanster 35 15 = - - 35 15
Summa Aviation Business 596 282 - - - - 596 282
Commercial Services
Bilparkering och angéring 139 49 - - - - 139 49
Retail, Food & Beverage 90 6 - - - - 90 6
Fastighetsintékter 107 94 8 7 =) -4 113 97
Reklam 15 3 - - - - 15 3
Ovriga Commercial-produkter 28 20 6 1 -6 -4 28 17
Summa Commercial Services 380 17 13 8 -9 -8 384 172
Ovrig nettoomsattning 5 2 0 - 0 -1 5 0
Summa 980 455 13 8 -10 -9 984 454

Flygplatsverksamheten Real Estate Elimineringar/justeringar Koncernen

2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Belopp i MSEK jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec
Intéktsfordelning
Aviation Business
Passagerarrelaterade intakter 578 447 - - - - 578 447
Flygplansrelaterade intakter 325 315 - - - - 325 315
Externt reglerade avgifter 539 535 - - - 539 535
Ground handling 116 115 - - - - 116 115
(vriga tillaggstjanster 93 95 - - - - 93 95
Summa Aviation Business 1653 1507 - - - - 1653 1507
Commercial Services
Bilparkering och angoring 339 295 - - - - 339 295
Retail, Food & Beverage 181 196 - - - - 181 196
Fastighetsintékter 384 344 32 28 -16 -16 399 356
Reklam 61 57 - - - - 61 57
(Ovriga Commercial-produkter 79 76 7 4 -15 -13 70 67
Summa Commercial Services 1044 968 39 31 -31 -28 1051 971
(Ovrig nettoomsattning 19 23 1 0 -6 -7 14 16
Summa 2715 2498 39 31 -37 -35 2717 2494

Swedavias geografiska marknad ar Sverige. Swedavias

flygplatser drivs, konsolideras och rapporteras internt som ett

sammanhallet flygplatssystem.

Under ret uppgick intékter fran avtal med kunder enligt IFRS
15 till 2 315 MSEK (2 103), vilket avser total nettoomsattning per
31 december forutom intékter fran Retail, Food and Beverage

om 181 MSEK (196), samt hyresintékter enligt IFRS 16 om

222 MSEK (195).




NOT 4. FINANSIELLA INSTRUMENT, VERKLIGT
VARDE

VARDERING TILL VERKLIGT VARDE

For kortfristiga fordringar och skulder, som kundfordringar och
leverantdrsskulder, med en kvarvarande livslangd pa mindre &n
sex manader anses det redovisade vardet reflektera verkligt
varde.

Verkligt varde for réantebarande skulder beréknas genom en
diskontering av framtida kassafléden av kapitalbelopp och ranta
diskonterade till aktuell marknadsranta. Samtliga derivat per
balansdagen omfattas av klassificering utifrdn nivé 2, vilket
innebér att derivaten gar att harleda fran direkta eller indirekta
prisnoteringar baserade pé observerbara marknadsdata.

For derivat har koncernen ISDA-avtal som m&jliggdr kvittning
vid till exempel betalningsinstallelse. Ingen nettoredovisning sker.

Koncernens leasingskulder har inte varderats till verkligt varde.
Leasingskulder till redovisat varde har inte inkluderats i
nedanstdende sammanstalining

Koncernen Vardering enligt IFRS 9 Redovisat vérde Verkligt varde

2021 2020 2021 2020
Belopp i MSEK 31 dec 31 dec 31 dec 31 dec
Lanefordringar och kundfordringar Upplupet anskaffningsvarde 3405 2423 3405 2423
Andra finansiella skulder Upplupet anskaffningsvarde -10 588 -10716 -10572 -10739
Derivat Verkligt vérde 4 -180 4 -180
Summa -7 179 -8473 -7 163 -8 496

NOT 5. KUNDFORDRINGAR

| enlighet med IFRS 9, Finansiella instrument, utvarderar
Swedavia vid varje balansdagstillfélle om det finns objektiva
indikationer pa att en finansiell tilgang eller grupp av finansiella
tillgangar &r i behov av nedskrivning redan vid forsta
redovisningstillféllet. Nedskrivningar beréknas och redovisas for
de finansiella tillgangar som varderas till upplupet
anskaffningsvarde och for de finansiella tillgangar som varderas
till verkligt varde via dvrigt totalresultat. Reserv for kreditforluster
beraknas och redovisas initialt utifran tolv manaders forvantade
kreditforluster. Om kreditrisken 6kat vasentligt sedan den
finansiella tillgdngen forst redovisades, beréknas och

redovisas reserv for kreditforluster utifran forvantade
kreditforluster. For kundfordringar som inte innehaller en
vasentlig finansieringskomponent, tilampas en férenklad metod
och reserv for kreditforluster beréknas och redovisas utifran
forvantade kreditforluster for hela den aterstdende I6ptiden
oavsett om kreditrisken &kat vasentligt eller inte. Swedavia
tillampar den férenklade metoden f6r berakning av férvantade
kreditférluster. Berdkningen av forvantade kreditforiuster baseras
péa en kombination av historiska data, baserat pé typ av kund
samt forfallodagar, som stélls i relation till framtida ekonomiska
utsikter. Till f6ljd av de stora negativa effekter som covid-19
pandemin har fatt och beddms fortsatt komma att fa for
Swedavias kunder inom Aviation och Commercial, gors
beddmningen att manga kunder, trots de lattnader som
beslutats samt 6kade passagerarvolymer under det tredje och
firde kvartalet, anda kommer att fa s& stora ekonomiska
problem att stor risk foreligger for nedlaggning eller konkurs.
Reservering av befarade kundférluster beréknas med
utgangspunkt i historiska data och har kompletterats med
beddmning av de stérre kundernas framtida betalningsformaga.
Beddmningen har gjorts utifrdn framtida ekonomiska utsikter
baserat p& marknadsdata, kreditrating och Gvrig finansiell
information.

NOT 6. FORVARV OCH AVYTTRING AV
DOTTERFORETAG

Den 14 juni 2021 avyttrades det heldgda dotterbolaget Hotell 1
Landvetter AB som &ger hotellfastigheten till det nyéppnade
hotellet Scandic Landvetter pa Goteborg Landvetter Airport. Det
underliggande fastighetsvardet uppgick till 495 MSEK,
realisationsvinsten till 78 MSEK och kdpeskilingen for aktierna
uppgick till 163 MSEK. Transaktionen genererade ett positivt
kassafldde om 470 MSEK.

Den 7 oktober 2021 avyttrades tre helagda dotterbolag,
Logistic 4.5 Landvetter AB, Logistic 4.6 Landvetter AB samt
Logistic 4.7 Landvetter AB, inom logistikparken vid Géteborg
Landvetter Airport. Det underliggande fastighetsvardet uppgick
till 17 MSEK, realisationsvinsten till 13 MSEK, och képeskillingen
uppgick till 16 MSEK. Transaktionen genererade ett positivt
kassafléde om 18 MSEK.

Den 30 januari 2020 avyttrades Airport Hotel 2 AB som &ger
hotelifastigheten till det nyéppnade Comfort Hotel pé& Stockholm
Arlanda Airport. Det underliggande fastighetsvardet uppgick till
1 356 MSEK och realisationsvinsten till 427 MSEK.
Transaktionen genererade ett positivt kassafléde om 1 181
MSEK.

NOT 7. TILLGANGAR SOM INNEHAS FOR
FORSALJNING

Inga tillgangar redovisades som innehavda for forséljning per den
31 december 2021.

Per balansdagen den 31 december 2020 avség tillgangar som
innehas till férsaljining bolaget Hotell 1 Landvetter AB som
avyttrades den 14 juni 2021.




NOT 8. STALLDA SAKERHETER OCH
EVENTUALFORPLIKTELSER

Swedavias stéllda sékerheter bestod av aktier och andelar i joint
venturebolagen Swedish Airport Infrastructure KB och Swedish
Airport Infrastructure AB, 894 MSEK (888) samt
pensionsataganden i foretagségda kapitalforsakringar om

12 MSEK (11).

Swedavia har aven ataganden kopplat till milidkrav. Swedavia
hanterar i sin verksamhet kemiska &mnen och produkter och
ansvarar for avfall, utslapp, férorening eller annan
omgivningspaverkan pa Swedavias flygplatser. Swedavias
forpliktelser galler handelser efter det att bolaget bildades.

NOT 9. KOMPLETTERANDE INFORMATION TILL
NYCKELTAL

SKULDSATTNINGSGRAD

Skuldséttningsgraden péverkas av pensionsskuldens utveckling.
Pensionsskulden uppgick per den 31 december 2021 till

874 MSEK och per 31 december 2020 till 903 MSEK.

AVKASTNING PA OPERATIVT KAPITAL EXKLUSIVE
REALISATIONSVINST, NEDSKRIVNINGAR,
UTRANGERINGAR OCH OMSTRUKTURERING

Vid berékning av nyckeltalet per 31 december 2021 har
rorelseresultatet for rullande 12-méanader justerats med
omstruktureringskostnader om 18 MSEK, nedskrivningar och
utrangeringar om 51 MSEK samt realisationsvinster om

90 MSEK. Rorelseresultatet per 31 december 2020 for rullande
12-manader justerades avseende omstruktureringskostnader
om 36 MSEK, nedskrivningar och utrangeringar om 191 MSEK
samt realisationsvinst om 427 MSEK.

NOT 10. HANDELSER EFTER PERIODENS
UTGANG

Inga vésentliga hdndelser finns att rapportera.




Definitioner

AVIATION BUSINESS
Infrastrukturtjanster riktade till flygbolag
och marktjénstbolag, exempelvis start-
och landningstjanst samt
sakerhetskontroll.

AVKASTNING PA OPERATIVT
KAPITAL*

Roérelseresultat plus resultat fran andelar i
intresseforetag for rullande 12-manaders
period delat med genomsnittligt operativt
kapital. Nyckeltalet &r agarens
[6nsamhetsmatt pa Swedavia och ett av
koncernens strategiska mal for hallbart
vardeskapande. Méttet speglar
koncernens kostnad for kapital.

AVKASTNING PA OPERATIVT KAPITAL
EXKLUSIVE
OMSTRUKTURERINGSKOSTNADER
REALISATIONSVINST,
NEDSKRIVNINGAR OCH
UTRANGERINGAR*

Rérelseresultat exklusive
omstruktureringskostnader (i huvudsak
hanférligt till personalomstalining)
realisationsvinst, nedskrivningar och
utrangeringar plus resultat fran andelar i
intresseforetag for rullande 12-ménaders
period delat med genomsnittligt operativt
kapital. Lonsamhetsmattet beddms ge en
battre forstéelse for koncernens kostnad
for kapital utifran operationellt
rorelseresultat.

BALANSOMSLUTNING
Totala tillgangar.

COMMERCIAL SERVICES

Tjanster med anknytning till flygplatserna
sésom uthyrning av lokaler fér handel,
kontor, lager, logistik samt arrenden,
parkeringsverksamhet och uthyrning av
reklamplatser.

DRIFTKOSTNADER PER AVRESANDE
PASSAGERARE*

Summan av Flygplatsverksamhetens
externa kosthader och personalkostnader
reducerat med omstruktureringskostnader
(i huvudsak hanférligt till
personalomstélining) och posten aktiverat
arbete for egen rékning delat med antalet
avresande passagerare for samma period.
Ett matt som Swedavia betraktar som
centralt for att félja utvecklingen av
kostnadseffektiviteten.

EBITDA

Rérelseresultat exklusive av- och
nedskrivningar avseende materiella och
immateriella anlaggningstillgangar.

FLYGPLATSVERKSAMHET
Flygplatsverksamheten &r ett av
Swedavias tva rorelsesegment.
Ager, driver och utvecklar Swedavias
flygplatser.

GENOMSNITTLIGT OPERATIVT
KAPITAL

Utgdende operativt kapital per
balansdagen plus utgéende operativt
kapital per balansdagen foregdende ar
dividerat med tva.

INVESTERINGAR*

Swedavias investeringar i materiella och
immateriella anlaggningstillgangar inklusive
pagdende investeringsprojekt.

KAPITALBINDNINGSTID
Volymviktad genomsnittlig aterstédende
I6ptid vid periodens utgang for
réantebarande skulder. Mattet

belyser koncernens finansieringsrisk.

KAPITALBINDNINGSTID
Volymviktad genomsnittlig aterstdende
I6ptid vid periodens utgang for
réantebarande skulder. Méattet

belyser koncermens finansieringsrisk.

KOMMERSIELLA INTAKTER PER
AVRESANDE PASSAGERARE*

Intakter frén Retail, Food & Beverage samt
Bilparkering och angéring delat med
antalet avresande passagerare for samma
period. Ett méatt som koncernen betraktar
som centralt for att félja den kommersiella
int&ktsutvecklingen.

MEDELANTAL ANSTALLDA
Medelantalet anstéllda beréknas utifrén
arbetade timmar omréknat till medeltal
anstéllda som summan av antalet
arbetade timmar dividerat med normal
drsarbetstid i enlighet med BFN:s
definition. Beraknas utifran rullande 12
manader.

MAL FOR HALLBART
VARDESKAPANDE

Uppfdlining av Swedavias strategiska mal
for hallbart vardeskapande gors I6pande
utifrdn senast verifierade data inom
respektive mal och enligt samma
redovisningsprinciper som beskrivs i ars-
och héllbarhetsredovisningen for 2020.

NETTOSKULD

Réntebarande skulder plus pensionsskuld
minskat med likvida medel samt
kortfristiga placeringar.

NETTOOMSATTNING

Swedavias nettoomsattning avser intakter
fran Aviation Business och Commercial
Services.

OPERATIVT KAPITAL
Eget kapital plus nettoskuld.




Definitioner o

PASSAGERARE

Med passagerare avses den statistiska
h&ndelse dér en person med flyg har
avrest frén eller ankommit till en av
Swedavias flygplatser. Med avresande
passagerare avses sédledes den statistiska
h&ndelse dér en person med flyg har
avrest frdn en av Swedavias flygplatser.
Avresande passagerare approximeras
utifrén antalet passagerare dividerat med
tva.

PERIODENS RESULTAT
Resultat efter skatt.

REAL ESTATE

Real Estate &r det andra av Swedavias tva
segment. Ager, utvecklar och forvaltar
fastigheter och exploaterbar mark pa och
omkring Swedavias flygplatser.

RESULTAT PER AKTIE

Periodens resultat per aktie &r beréknat
som periodens resultat efter avdrag fér
kostnader hanférliga till hybridobligationer
dividerat med antal aktier.

RANTEBINDNINGSTID

Volymviktad genomsnittlig
réntebindningstid vid periodens utgang for
rantebérande skulder med héansyn il
réntederivat. Mattet belyser koncernens
ranterisk.

RANTEBARANDE SKULDER
Réantebarande skulder i balansrakningen
bestér av skulder till kreditinstitut,
obligationslan, certifikat, skulder till
leasingfbretag samt &vriga skulder.

RORELSEMARGINAL*

Rérelseresultat i procent av
nettoomsattning. Rorelsemarginal
exklusive realisationsresultat se berékning
av Rorelseresultat exkl. realisationsvinst.

RORELSERESULTAT EXKLUSIVE
REALISATIONSVINST*

Rérelseresultat exklusive realisationsvinster
fran vasentliga transaktioner. Ett matt som
ar centralt d& Swedavias ledning foljer
rorelseresultat exklusive
realisationsresultat.

RORELSERESULTAT EXKLUSIVE
OMSTRUKTUERINGSKOSTNADER
REALISATIONSVINST,
NEDSKRIVNINGAR OCH
UTRANGERINGAR*

Rérelseresultat exklusive
omstruktureringskostnader (i huvudsak
hanforligt till personalomstalining),
realisationsvinster samt nedskrivningar och
utrangeringar. Ett matt som &r centralt da
det beddms ge en battre forstéelse for
utvecklingen av det operationella
rorelseresultatet.

SKULDSATTNINGSGRAD*

Nettoskuld delat med eget kapital.
Nyckeltalet ar det nyckeltal som &garen
anvander som kapitalstrukturmal for
koncernen. Mattet beddms vara direkt
kopplat till koncernens faktiska finansiering
och finansiella risk.

UTDELNINGSANDEL

Ordinarie utdelning ska uppga till mellan
10 och 50 procent av resultatet efter skatt.
De érliga besluten om utdelning ska
beakta bolagets verksamhet,
genomférandet av bolagets strategi samt
den finansiella stallningen. Vid utvardering
ska sérskilt beaktas bolagets bedémda
forméaga att framgent uppna
kapitalstrukturmalet (skulds&ttningsgrad
0,7 — 1,5 ganger).

Alternativa nyckeltal enligt riktlinjer fran European Securities and Markets Authority (ESMA) &r markerade med*




Kalendarium

Arsredovisning 2021 2022-03-30
Arsstamma 2022 2022-04-25
Delérsrapport jan-mar 2022 2022-04-25
Halvarsrapport jan-jun 2022 2022-07-19
Delarsrapport jan-sep 2022 2022-10-31
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